
 

Les om litt av hva vi har gjort i Kristiansand Røde Kors i 2021 
 
2021 har vært et spesielt år for Kristiansand Røde Kors, men på mange måter opplever vi at vi er 
viktigere enn noen gang. I de spesielle tidene som har vært siste året har vi måttet tilpasse oss nye 
behov i samfunnet og har hatt en stor innsats på beredskap, i tillegg til at vi har startet nye 
tilpassede aktiviteter. Her er noe av det vi har gjort i Kristiansand Røde Kors i 2021: 
 

Pandemiens frivillige hjelpere 
Kristiansand Røde Kors har bidratt i en rekke 
beredskapsoppgaver under pandemien. De første fire 
månedene av året driftet vi teststasjonen i Kristiansand 
havn og i sommerhalvåret bidro vi med personell til 
vaksinasjonssenteret på Sørlandssenteret. De frivillige har 
vært rekruttert fra alle deler av organisajonen og har gjort 
en kjempeinnsats.  

 

 

 

Vinduslykke 
Besøksvenn med hund er et populært tiltak i Røde Kors. I år 
har noe av den vanlige aktiviteten måtte pauses på grunn av 
strenge besøksregler. Som et alterantiv har våre frivillige 
besøkshunder vært med i et prosjekt kalt Vinduslykke. 
Hunder og eiere har blitt kurset og besøkt omsorgsboliger og 
sykehjem, hvor de har hatt hundeshow og aktiviteter for 
beboerne. Dette har blitt veldig godt mottatt og er en aktivitet 
som beboere kan oppleve utendørs eller inne fra rommet sitt. 

 

Kristiansand Røde Kors har over 20 aktiviteter som dekker ulike 

behov i samfunnet. Våre mest kjente aktiviteter er nok 

Hjelpekorpset og Besøkstjenesten. Vi har også andre 

omsorgaktiviteter som blant annet Nødovernatting, 

Flyktningguide, Mentorfamilie og Sykehusguide. I tillegg har vi en 

rekke aktivieter innen oppvekst, som Barnas Røde Kors (BARK), 

Treffpunkt – Røde Kors Ungdom, Leksehjelp og Gatemegling. 

Våren 2022 åpner vi også et nytt aktivitetshus for ungdom, kalt 

Fellesverket, med tilbud for ungdommer mellom 13-25 år. Følg 

oss gjerne på Facebook, eller besøk vår nettside for mer 

informasjon om alle våre aktiviteter. Her kan du også melde deg 

som frivillig, dersom du ønsker det! 

Takk for at du støtter den frivillige aktiviteten i Kristiansand Røde Kors. Vi håper du blir med oss 

videre i 2022! 

 
Med vennlig hilsen 
Sigrun Tara Øverland 
Daglig leder 
Kristiansand Røde Kors 


